
16 uncji Płaska butelka z bursztynowym
olejem do włosów z PET
one są nasza płaska butelka o pojemności 16 oz, w kolorze bursztynowym i brązowym.

Mogą być wyposażone w pompkę, klapkę i nakładkę na dysk. Są idealne do pakowania produktów

łazienkowych lub innych produktów kosmetycznych, jeśli chcesz.

Mogą być również wyposażone w zakrętkę, używaną do pakowania wina i napojów alkoholowych.

Nasz usługa: OEM i ODM

Rozmiar: 16 UNCJI

Druk: ekran-jedwab druk, cechowanie, etykieta, naklejka. itp.

16 uncji płaskiej bursztynowej butelki z olejem do włosów
PET













Czy jesteś dostawcą butelek z olejkami do włosów?

Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem butelek z olejkami do włosów, posiadamy wiele
projektów butelek z olejkami do włosów, sprzedajemy hurtowo i niestandardowo naszą butelkę z olejkami
do włosów wysyłanymi na cały świat. Wielu sprzedawców Amazon jest naszymi klientami, znajdziesz
również naszą butelkę z olejem do włosów w Walmart.

Jakie zastosowanie Twojej butelki oleju do włosów?

Posiadamy kilka projektów butelek do olejków do włosów, są one wykonane z materiału PET, używanego do
olejku do włosów, szamponu itp. W porządku, jeśli potrzebujesz dostosować własną butelkę do włosów,
nasz inżynier pomoże Ci to zrealizować.

Czy drukujesz na butelce z olejem do włosów?

Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci



wyróżnić się na tle konkurencji.

Jaka jest cena twojej butelki z olejem do włosów?

Nasze butelki do olejków do włosów są wykonane w 100% z pierwszego tłoczenia, są przeznaczone do
kontaktu z żywnością i nie zawierają BPA, wysoka jakość oznacza również niezbyt niską cenę. W
porównaniu z niektórymi dostawcami cena naszej butelki z olejem do włosów wynosi około 0,2 ~ 0,3 USD,
ostateczna cena zależy od projektu i sposobu drukowania.

Czy Twoja butelka oleju do włosów jest bezpieczna?

Tak to jest! Nie martw się o ten problem. Używamy 100% dziewiczego materiału, zwykle przezroczystego
materiału PET, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, nie zawierają BPA, idealne butelki do
pakowania olejków do włosów.


